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XXI ASRDA IJTIMOIY FANLARNI O‘QITISHDA IJTIMOIY 

INSTITUTLARNING AHAMIYATI 

 

Sangilov Jamshidbek Yo'lchiboyevich 

 

Kalit so‘zlar: ijtimoiy fanlar, ijtimoiy institutlar, ta’lim, XXI asr, ijtimoiy 

barqarorlik, raqamli ta’lim. 

Kirish 

XXI asrda ijtimoiy fanlarning o‘qitilishi nafaqat nazariy bilimlarni, balki 

amaliy ko‘nikmalar va jamiyatdagi o‘zgarishlarga moslashish qobiliyatini ham talab 

qiladi. Bunda ijtimoiy institutlarning roli alohida ahamiyat kasb etadi. Chunki ular 

jamiyat hayotining asosiy sohalarida faoliyat yuritib, ijtimoiy munosabatlar, 

qadriyatlar va odatlarni shakllantirishda muhim omildir. Ijtimoiy institutlarning 

faoliyati ijtimoiy fanlarni o‘qitish jarayonida nazariy va amaliy bilimlarni boyitadi 

hamda o‘quvchilarning jamiyatdagi o‘rni va faol ishtirokini ta’minlashda yordam 

beradi. 

Asosiy qism 

1. Ijtimoiy institutlarning ta’limdagi nazariy roli Ijtimoiy institutlar — 

oila, ta’lim tizimi, din, siyosiy partiyalar, OAV kabi tizimlar — ijtimoiy fanlarda 

o‘rganiladigan asosiy mavzularni tashkil qiladi. Bu institutlar jamiyatning ijtimoiy 

barqarorligi va madaniyatining asosi hisoblanadi. Ta’lim jarayonida ijtimoiy 

institutlarning strukturasi, funksiyalari va ular jamiyatdagi o‘rni o‘quvchilarga 

amaliy misollar orqali tushuntiriladi. Bu fanlarni chuqur anglashga, ijtimoiy 

hodisalarni analiz qilishga yordam beradi. 

2. Amaliy ahamiyati Ijtimoiy institutlar haqida bilimlar o‘quvchilarga 

jamiyatdagi voqeliklarni tushunish, ijtimoiy munosabatlarni tahlil qilish, fuqarolik 

mas’uliyatini anglash imkonini beradi. Shu bois ijtimoiy fanlarni o‘qitishda 

institutlarning faol ishtiroki, ularning jamiyatdagi o‘rni haqidagi ma’lumotlarning 

dolzarbligi oshadi. Bu o‘quvchilarni ijtimoiy faollikka, ijtimoiy muammolarni hal 

etishda ishtirok etishga rag‘batlantiradi. 
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3. Ijtimoiy institutlar va zamonaviy ta’lim texnologiyalari 

Raqamli ta’lim platformalari va interaktiv metodlar yordamida ijtimoiy 

institutlarning faoliyati va ta’siri yanada yaqqol ko‘rsatilib, o‘quvchilar bilan 

samarali muloqot o‘rnatiladi. Virtual muzeylar, onlayn seminarlar, interaktiv 

loyihalar ijtimoiy fanlarni o‘qitishda amaliyotni kuchaytiradi. 

Xulosa 

1. XXI asrda ijtimoiy fanlarni o‘qitishda ijtimoiy institutlarning o‘rni 

beqiyosdir. Ular nafaqat nazariy bilimlarni ta’minlab qolmay, balki o‘quvchilarning 

jamiyatda faol ishtirok etishi uchun zarur bo‘lgan ko‘nikmalarni shakllantiradi. 

Ijtimoiy institutlarning ta’limdagi roli va ahamiyati yuksalib borayotgan zamonda 

ta’lim jarayonini doimiy yangilab borish va amaliy metodlarni keng joriy etish 

muhimdir.  
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